
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от компенсации затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы по условным арендным платежам

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от операционной аренды

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Удмуртской
Республики "Лицей № 41"

Министеpство обpазования и науки УР

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

040

050

060

010

2

Код

строки

030

на 1 января 2024 г.

134

Код

131

аналитики

121

140

135

150

120

100

3

130

-

-

-

-

-

-

9 735 104,58

4

с целевыми средствами

Деятельность

-

9 735 104,58

-

-

-

-

56 799 607,15

-

Деятельность по госу-

56 799 607,15

дарственному заданию

-

5

58 815 710,40

-

9 735 104,58152

Приносящая доход

деятельность

6

8 797 606,67

-

-

144 580,20

606 000,00

7 821 360,91

22 026,89

137 448,67

137 448,67

7 987 968,00

КОДЫ

137 448,67

0503721

01.01.2024

24519735

1834300067

94701000

74031306

1831098082

874

383

Итого

7

77 348 421,65

137 448,67

64 787 575,15

64 620 968,06

22 026,89

144 580,20

-

10 341 104,58

9 735 104,58

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов
(за исключением сектора государственного управления
и организаций государственного сектора)

-

-

-

--

070 -

-090

-

170

173

160

155

46 350,00

46 350,00

-

606 000,00

46 350,00

606 000,00

-

46 350,00



Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Коммунальные услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Услуги связи

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

в том числе

в том числе

Оплата работ, услуг

Начисления на выплаты по оплате труда

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего
характера от сектора государственного управления и
организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от сектора государственного
управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной
форме

160

110

100

2

строки

Код

195

Код

211

3

191

200

210

аналитики

190

197

180

150

190

170

212

213

220

226

225

221

223 -

-

6 491 610,67

-

620 147,22

6 291 610,67

-

-

200 000,00

227

230

111 980,91

-

-

11 961 889,64

13 000,00

4 464 345,64

-

96 334,97

4 685 661,52

-

10 380 338,38

-

2 673 497,43

Деятельность

2 053 350,21

с целевыми средствами

4

-

-

- 2 016 103,25

59 298 319,42

-

51 602 907,62

248 357,55

5

дарственному заданию

1 767 745,70

Деятельность по госу-

-

39 641 017,98

210 240 - -

634 120,18

3 559 777,62

-

3 300,00

2 619 906,45

298 193,90

1 700,00

824 351,56

4 257,09 4 257,09

1 700,00

511 193,90

5 098 465,82

99 634,97

14 737 049,81

13 406 388,42

9 023 498,03

-

3 555 692,31

8 112 483,51

деятельность

Приносящая доход

2 729 640,75

19 840,00

-

6

19 840,00

-

-

44 424 008,94

7

-

57 832 097,36

2 035 943,25

Итого

248 357,55

19 840,00

77 791 141,31

1 767 745,70

- -

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления бюджетам

Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

в том числе

230

240

271

260

280

266

272

270

250

250

260

-

-

-

-

-

-

-

317 530,87

-

2 893 880,79

115 869,49

115 869,49

-

2 576 349,92

39 182,70

972 605,06

6 761,52

6 761,52

933 422,36

-

-

356 713,57

-

3 866 485,85

122 631,01

122 631,01

-

3 509 772,28



из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

уменьшение стоимости основных средств

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Налог на прибыльОперации с нефинансовыми активами (стр. 320 +
стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 +

стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

Деятельность по госу-

6 725 092,73

5 865 288,41

-859 804,32

-831 006,55

-

-482 609,02

-

-

-

-482 609,02

дарственному заданию

-

5

317 530,87

346 328,64

28 797,77

Код

41Х

310

297

аналитики

3

291

290

292

-

-

-

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

1 215 230,28

1 215 230,28

-

-

-645 233,80

-645 233,80

340

440 -

-

-

Код

362

361

360

301

302

270

строки

320

321

322

310

300

2

Приносящая доход

957 252,36

861 773,00

деятельность

-95 479,36

-84 413,01

6

250,00

2 070,00

15 327,00

17 647,00

14 326,00

Итого

1 217 300,28

7 682 345,09

14 326,00

6 727 061,41

250,00

-955 283,68

15 327,00

-457 045,66

7

1 232 877,28

-915 419,56

-442 719,66685 123,16

670 797,16

6 733,80 35 531,57

392 245,1445 916,50

39 182,70 356 713,57

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-9 145 474,70

231 279,59

9 376 754,29

85 443 965,58

26 712 689,00

58 731 276,58

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

-645 233,80

-

10 153 932,08

-616 417,43

-

Деятельность

10 770 349,51

-

-9 761 892,13

58 328 160,37

дарственному заданию

111 491 269,71

348 397,53

25 767 567,90

-

5

59 273 281,47

111 491 269,71

-945 121,10

Деятельность по госу-

242 663,26

9 476 643,57

9 233 980,31

95 151 888,74

17 809 877,56

77 342 011,18

7 920 592,15

464 596,46

707 259,72

8 385 188,61

755 210,17

Приносящая доход

4 332,55

деятельность

6

13 283 772,59

13 283 772,59

458 373,90

76 867 281,06

7

124 775 042,30

124 775 042,30

-1 096 942,07

4 332,55

77 964 223,13

16 712 935,49

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Анисимова Т. В.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"27" марта 2024

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-9 282 365,52

Деятельность

13 412 375,13

с целевыми средствами

13 711 036,29

4

298 661,16

-9 116 658,33

(подпись)

Деятельность по госу-

-331 506,14

28 306 831,00

25 419 170,37

дарственному заданию

-2 556 154,49

79 884 992,04

5

82 441 146,53542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-132 953,97

Казенное учреждение УР «Республиканский центр учета и отчетности», 1021801162459,
1831039778, 184101001, 426063, Удмуртская Респ, г. Ижевск, ул. Орджоникидзе, дом 23а

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Коледа Елена Николаевна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

13 275,90 19 037 741,38

4 039,99 -460 420,12

Коледа Е. Н.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

10 423 270,61

-65 266,34

деятельность

10 488 536,95

6

-47 950,45

Итого

16 254 561,59

104 019 298,94

-2 322 759,67

106 342 058,61

7
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централизованной бухгалтерии(Перевозчикова Наталья Николаевна, Сертификат: 00B90488D5C979084873C850E6D55BCCFB, Действителен: с 13.09.2023
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